2022 年 12 ⽉ 19 ⽇

お客さま各位

株 式 会 社 ミ ル ボ ン

ミルボン ＱＣ スキャルプシャワー フレッシュ
⾃主回収および商品交換のお知らせ

平素より、弊社製品をご愛⽤いただきまして、誠にありがとうございます。
このたび、当社が製造販売する『ミルボン ＱＣ スキャルプシャワー フレッシュ』におきまして、

裏⾯の表⽰内容に不備があることが判明しました。中⾝の品質および安全性には問題ございませんが、
下記の期間に出荷した全品を⾃主回収し、正しい表⽰を記載した商品と交換させていただきます。

お客さまのお⼿元に該当の製品がございましたら、誠にお⼿数ではございますが、ご購⼊されまし
た美容室ではなく、直接下記のフリーダイヤルにご連絡いただくようお願い申し上げます。現品回収お
よび交換についてご案内させていただきます。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。

記

【対象商品】

商品名 ミルボン ＱＣ スキャルプシャワー フレッシュ

《対象品外観》

出荷期間・
対象品

2006 年 6 ⽉ 13 ⽇〜2022 年 12 ⽉ 12 ⽇の間に出荷した
全品

【回収⽅法】
下記のフリーダイヤルへお電話いただきましたら、現品回収および交換についてご案内いたします。

ご連絡先：  株式会社ミルボン お客様窓⼝

フリーダイヤル：０１２０−６５８−８９４
        受付時間：午前 9 時〜午後４時（⼟⽇、祝祭⽇、その他弊社休業⽇を除く）

以上